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28. 2.1970
3. 3.1970
21. 3.1970

14. 3.1970
21. 3.1970

22. 3.1970
27. 3.1970
25. 4.1970

25. 4.1970
25. 4.1970

26. 4.1970
5. 5.1970
1. 5.1970
4. 5.1970
6. 5.1970
7.10.1970

TurunPl
HS
TurunPl

TS
AU

Y14Vuoksi
Y14Vuoksi
TS

TurunPl

Au
TS
HS
AL
PdivSt
UAika
TS AU

Turun Taiteilijaseuran johtoon...
Taidetapahtumia

Turkulaisndyttely avataan Imatralla

Turkulaista taidetta Imatralle
Abokonstnirer stdller ut i Imatra

Turkulaisen kuvataiteen ndyttely

Turkulaista Imatralla arv. Tauno
Taiteilijaseuralla vuosindyttely ]

300 tarjottiin, 75 hyvdksyttiin
Konstndrsgillets oppna...

Tapahtumia mukana taidendyttelyssid

Taidetapahtumia nidyttelyn

Turun ja Porin 1l&3dnin taidendyttely
Taidetoimikunta piti Porissa ndyttelyn
Lddnin taidetta Porissa

Turkulaista taidetta Tampereelle os

uut.

uut .

uut.
uut.

uut.
Iso-Aho
ury ,uut.

uut.
uut.

jury, uut.
jury
uut.

jury, uut.

P.P.V:nen

allistujat

CLXXVITI
CLXXVITI

CLXXVII 27
CLXXVIII 21
CLXXVIII 187

CLXXVIII 187
CLXXVIII 187

187
188
CLXXX 42

CLXXX 42
CLXXX 42

CLXXX 50
CLXXXI 74
CLXXXI 149
CLXXXI 149
CLXXXI 154

_ CLXXXVIIT 71
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8.10.1970
17.10.1970
15.10.1970
18.10.1970

18.10.1970
18.10.1970

24.10.1970
5.12.1970
4.12.1970
4.12.1970

4.12.1970
18.12.1970

1. 2.1971
27. 2.1971

18. 3.1971
27 53,1871

TurunPl Turkulaistaidetta Tampereelle CLXXXVIII
KL Turkulaisia Témpereella CLXXXVIII
Turkulainen Turun Taiteilijaseuran ndyttely Tampereella CLXXXVIII
AL Kaksi nidyttelyid taidemuseossa CLXXXVIII
KL Turkulaisten maihinnousu... arv. Seppo Jirvinen CLXXXVIII
AL Turkulaista kuvataidetta... arv. Pekka Paavola CLXXXVIII
‘HimYhttyd  Vierailevat turkulaiset arv. Jussi Rusko CLXXXVIII
TS Turkulaisia Turussa arv. Osmo Laine CXCI 73
Smaa,US 7 taiteilijan t8itd Turun ateljeetalossa CXCI 74
TurunPl Ateljeetalo avaa ovensa yleisdlle CXCI 74
TS Perinteelliseksi muodostunut... kuva CXCI 74
TurunPl Thminen ty®elidmdssd  art. Hannu Pitkinen CXCI 190
Hbl Konstutstdllning... Suom.Taiteilijain 76.vuosinidytt. osall. CXCII 91
TS Taidendyttely Raisiossa CXCIV 69
TS Uudet tekij#t... Turun Tait.seuran vuosindytt. osall. CXCV 157
TS Piristyvidd arv. Osmo Laine CXCV 158
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9. 4.1971 Hbl Konstinktp fér 8000 i Abo

3-7.5.1971 HS,AL,US
10.10.1971 SSosd Nayttelyt |
4,12.1971 HS Taidetapahtumia Turun ateljsetalon joulumyyntindytt.

7.

4.1971 US Turun kuvataideapurahat

Turun kaupungin taideapurahat

Turun taidehalli

3.12.1971 TS Atel jeendyttely kuva

20. 2,
2.

13.

1972
1972

29-30.3.72

8.
12.
28.
29.
29.

3.

o |~~~

1972
1972
1972
«1972
.1972
«1972

TS Virta vie venhettd, Taiteilijain 48.v.nly arv. Osmo Laine
TS Taiteilijaseuran v.nlyyn...osall.

TS, AU Turun t.seuran nly Helsingissid, osall.

"

TurunPl.Turun t.seuran nly HOrhammer

" " " arv. Raimo Viitala

TyrvSt.
TS Taidetta huutamalla art.
AL Taiteilijaseura pulassa...kuva
AU Konstverk gar pa auktion

Turkul. Taidetta matkailutoimistoon, taideostos, art.

CXCVI 176
CXCVI 186
CXCVIII 123
CCVI 194
ocX 78
CCXIII 50
CCXIII 53
CCXIV 177
CCXVI 148
CCXVI 148
CCXVI 44
CCXVI 44
CCXVI 15
CCXXI 170
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30121932 TuruyPl  Pavrantsen hr'fc’r'/ajor‘dfn irkisanominen acheeton avt. CC XX X35

G.-1¢.1.19%% TS, TuanPl Hbl Turan idehaulkipmat $ €l- XXXl 5S5-S5e
6,12.4.1973 TS, Turkul. Taidetta lastentaloihin kgin taidehankinta CCXXXVII 46
9. 1.1974 TS Turku osti ldhes 100...osto 256: 94—
21. 5.1974 TurunPl, 18.5.74 AU Taidetta Samppalinna kgulgggiit ﬁIE@g%ggl gﬁlﬁggn 265:120
18. 5.1974 TS Taidetta Samppalinnan kouluun 266: 17
8. 6.1974 AU Dags f6r den sjirde... 268: 21
8. 6.1974 TS Neljds kesd-nly...yht.nly Turku sel. 268: 17
13. 6.1974 Turkul. Kesdn nuorta turkulaistaidetta 268: 20
25. 6.1974 Hb1 Sommarkultur i Abo 268: 20
29. 6.1974 TyrvSt.WA-museon kes#, yht.nly Turku arv. Raimo Viitala 268: 17
30. 6.1974 KU Taidetta turisteille arv. Esa Alin 268: 23
28. 7.1974 TS Turkulaista kesdd yht.nly WA-museo arv. Osmo Laine 270 3
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3. 1.1975 TS Turku osti taas taidetta laitoksiin 281 26
23. 3.1975 TS Nuoret mukana...Turun t.seuran 5l. v.nlyn juryn jisen 285:152
20.11.1975 TS  Turun taidetta raumalaisille jury 302: 42
26. 2.1976 TS Jorma Jaakkola johtaa...Turun t.seura v.kok. 307: 35

6. 4.1977 Hbl Abo stad delar ut konststipendier 335: 54
18, 5,1977 AU  Abokonstndrer far stipendier 337: 36
21. 6.1977 Hbl Abo f8rdelare konststidendier 339: 32
21, 6.1977 AU  Nya former behdvs f&r...apuraha 339:199
25. 8.1977 SaKa Y1i 200 tydtd 1ddnin alue-nlyssd Salossa, osall. 343:148

8. 1.1980 TS Neljdnnesmiljoonalla...Turun kgin taidehankinnat, main.sel.0.Laine 401:170
29. 4.1980 TS Kohti taiteilijaseuraa jury arv. Osmo Laine 407:199
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